Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Подгорновская средняя общеобразовательная школа»

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской республики»

03.10.2024 г.                                                                                                                  № 166/1

ПРИКАЗ

О наставничестве

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о

наставничестве МКОУ «Подгорновская СОШ», с целью оказания помощи, раскрытия

потенциала личности наставляемого, а также создания условий для формирования

эффективной системы поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации

обучающихся  в возрасте от 10 лет, педагогов разных уровней образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на реализацию программы наставничества с 10.10.2024 г. по 30.05.2025 г.

следующих наставников формы «Учитель-ученик»:

 Учителя начальных классов Шамшурина С.Н. наставником ученика 8 класса

Ероховец Игоря;

 Учителя начальных классов Иванову Е.Н. наставником ученика 7 класса Закиева

Максима;

 Советника директора по воспитанию Мерзлякову М.А. наставником ученика 5

класса Выборнова Артема;

 Педагога-библиотекаря Кислухину Е.Ю. наставником ученика 6 класса Веселкова

Виталия;

 Учителя английского языка Мишахину Ц.Р. наставником ученика 7 класса

Решетникова Антона;

 Учителя русского языка и литературы Корепанову Е.А. наставником ученицы 9

класса Дулесовой Дарины;

 Учителя начальных классов Пастухову Т.Л. наставником ученика 6 класса

Шамшурина Дениса;

 Учителя математики Санникову Н.В. наставником ученицы 6 класса Дзюиной

Ангелины.

 Учителя начальных классов Сафронову Н.С. наставником ученицы 8 класса

Бельтюковой Полины;

 Учителя начальных классов Пастухову Т.Л. наставником ученика 6 класса

Шамшурина Дениса;

 Учителя труда Мишахина Г.М. наставником ученика 6 класса Чурина Андрея;

 Учителя труда Бормотову Г.В. наставником ученицы 6 класса Саламатовой

Ксении;

 Классного руководителя 8 класса Гайнанову Н.В. наставником ученика 8 класса

Дудина Захара;

 Учителя физкультуры Корчемкина И.О. наставником ученика 8 класса Билюцкого

Ильи;

 Учителя музыки Бичурину Н.Н. наставником ученика 6 класса Билюцкого Ивана.

2.  Закрепить на реализацию программы наставничества с 10.10.2024 г. по 30.05.2025 г.

следующих наставников формы «Ученик-ученик»:

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M4S2ML/
https://mini.1obraz.ru/#/document/118/58001/
https://mini.1obraz.ru/#/document/118/58001/

 Ученика 6 класса Мишахина Яна наставником ученика 6 класса Шамшурина Ильи;

 Ученицу 6 класса Корепанову Маргариту наставником ученицы 6 класса

Чистяковой Камиллы;

 Ученицу 7 класса Ситникову Марию наставником ученика 7 класса Краснопёрова

Кирилла;

 Ученицу 8 класса Саркисян Эвелину наставником ученика 8 класса Санникова

Михаила;

 Ученицу 9 класса Русских Милану наставником ученицы 9 класса Шорниковой

Ксении;

 Ученицу 9 класса Дулесову Дарину наставником ученика 7 класса Решетникова

Антона.

3. Закрепить на реализацию программы наставничества с 10.10.2024 г. по 30.05.2025 г.

следующих наставников формы «Учитель-учитель»:

 Учителя истории Красноперову Л.М. наставником учителя истории Мерзляковой

Е.В.;

 Заместителя директора по УР Ипполитову В.Н. наставником учителя ОБЗР

Корчемкина И.О.

4. Наставникам:

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 11.10.2024 г.;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом

1, 2 и 3 настоящего приказа;

- представить отчет о результатах наставничества на педсовете 02.06.2025 г.

5. Наставляемым:

- выполнять задания и рекомендации наставника.

6. Секретарю Гайнановой Н.В. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                           Директор                     Ц.Р. Мишахина

С приказом ознакомлен(а):

		2024-10-30T14:21:28+0400
	Мишахина Циала Рубеновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью